
Nr. 3445 / 31.01.2019 

 

 

 

ERATĂ 

Rezultatul selecţiei dosarelor de înscriere la concursul organizat în perioada  12 - 14.02.2019 pentru 

ocuparea pe durată nedeterminată a funcţiei publice de execuţie vacantă de consilier clasa I grad 

profesional asistent din cadrul Serviciului Achiziții Publice 

 

 

 Având în vedere o eroare de tehnoredactare a numelui unui candidat în afișajului privind Rezultatul 

selecţiei dosarelor de înscriere la concursul organizat în perioada  12 - 14.02.2019 pentru ocuparea pe 

durată nedeterminată a funcţiei publice de execuţie vacantă de consilier clasa I grad profesional asistent 

din cadrul Serviciului Achiziții Publice , Comisia de concurs emite următoarea ERATĂ: 

 

în loc de CORDUNEANU MIHAELA-DANIELA (nr. 4 din tabel) 

se va citi 

CODREANU MIHAELA- DANIELA 

 

 

 

                                                                                                                       Secretar comisie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRIMĂRIA MUNICIPIUL BOTOŞANI 

Nr. 3262/29.01.2019 

 

 

 

Rezultatul selecţiei dosarelor de înscriere 

 la concursul organizat în perioada  12 - 14.02.2019 pentru ocuparea pe durată nedeterminată a funcţiei 

publice de execuţie vacantă de consilier clasa I grad profesional asistent 

 din cadrul Serviciului Achiziții Publice  

 

 
Având în vedere prevederile art. 40 alin. (1) lit. a) şi art. 50 alin. 2) din Hotărârea Guvernului nr. 611/2008 privind 

organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, republicată cu modificările şi completările ulterioare, comisia de 

concurs comunică următoarele rezultate ale selecţiei dosarelor de înscriere: 

Nr.  

Crt. 

Numele şi prenumele 

candidatului 

Funcţia publică Instituţia sau 

autoritatea 

publică 

Rezultatul 

selecţiei 

dosarelor 

Motivul 

respingerii 

dosarului 

1. 
UNGUREANU CONSTANTIN 

BENONE 
Consilier clasa I grad 

profesional asistent 

Primăria Mun. 

Botoşani  
ADMIS  

2. 
FUNDUIANU MIHAELA-

DUMITRIȚA 
Consilier clasa I grad 

profesional asistent 

Primăria Mun. 

Botoşani 
ADMIS  

3. FEDOR CARMEN ELENA 
Consilier clasa I grad 

profesional asistent 

Primăria Mun. 

Botoşani 
ADMIS  

4. 
CODREANU MIHAELA-

DANIELA 
Consilier clasa I grad 

profesional asistent 

Primăria Mun. 

Botoşani  
ADMIS  

5. 
RUSU ROXANA –

FLORENTINA 
Consilier clasa I grad 

profesional asistent 

Primăria Mun. 

Botoşani  
ADMIS  

 

▪ Candidaţii declaraţi admis vor susţine proba scrisă în data de 12 februarie 2019, ora 1000 la sediul 

Primăriei Municipiului Botoşani, str. Piaţa Revoluţiei nr. 1. 

 

▪ Afişat astăzi, 30 ianuarie 2019, ora 1000  la sediul Primăriei Municipiului Botoşani, str. Piaţa         Revoluţiei 

nr. 1.                                          

                                                                            

 

 

 

     Secretar comisie, 
 


